[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.06.2025 № 308
О внесении изменений  в постановление администрации городского округа Кохма от 05.10.2017 № 606 «О создании комиссии по обеспечению своевременности и полноты поступлений обязательных платежей в бюджет городского округа Кохма»
В связи с преобразованием подразделений Управления Федеральной налоговой службы по Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 05.10.2017 № 606 «О создании комиссии по обеспечению своевременности и полноты поступлений обязательных платежей в бюджет городского округа Кохма»  следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается – не приводится).
1.2. Пункт 4.2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.2. Отбор юридических и физических лиц для заслушивания осуществляется Управлением финансов  администрации городского округа Кохма на основании информации о задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам, представленной Управлением федеральной налоговой службы по Ивановской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.
Глава

городского округа Кохма                                                   М.А. Комиссаров